
KATALOG

PRODUKTŮ

„O čistotě víme vše“



H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 •
 H

Y
G

IE
N

A
 •

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 •
 H

Y
G

IE
N

A
 •

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 •
 H

Y
G

IE
N

A
 •

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 •
 H

Y
G

IE
N

A
 •

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

65 %

ALKOHOLU

zvláčňující látka

99,99%

účinnost 

Biocidní přípravek do potravinářství, průmyslu,

domácností, veřejných prostor a zdravotnictví. Likviduje 

bakterie a obalené viry. Pro čistotu vašich rukou kdykoliv

a kdekoliv. OTESTOVÁNO dle ČSN EN 1276:2020,

ČSN EN 14476+A2:2020, ČSN EN 1500:2017.*

LAVON

BEZOPLACHOVÝ DEZINFEKČNÍ GEL 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10102 500 ml karton 12 720

10099 5 l volně - 99

Biocidní přípravek do průmyslu, domácností

a veřejných prostor. Čistí a dezinfikuje všechny

materiály a plochy - na bakterie a kvasinky.

Neobsahuje chlór a alkoholy. Svěží květinová vůně. 

OTESTOVÁNO dle ČSN EN 1276:2020, ČSN EN 

1650:2020 a ČSN EN 13610:2003.*

LAVON

DEZINFEKCE NA POVRCHY 

99,99%

ÚČINNOST

univerzální použití

bez chlóru

a alkoholu

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10100 750 ml karton 12 600

10101 5 l volně - 114

65 %

ALKOHOLU

bez parfému

99,99%

účinnost

Bezoplachový biocidní přípravek do potravinářství,

průmyslu, domácností a veřejných prostor. Likviduje

bakterie, plísně, kvasinky a obalené viry. Určen k dezinfekci 

rukou, pracovních ploch a všech nenasákavých povrchů. 

OTESTOVÁNO dle ČSN EN 1276:2020,

ČSN EN 1500:2017 (pro zdravotnictví),

ČSN EN 1650:2020 a ČSN EN 13610:2003.*

LAVON

UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE

NA RUCE A POVRCHY 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10103 200 ml karton 16 2688

10104 500 ml karton 11 880

10105 5 l volně - 99

D1

99,99% účinnost

k ředění

BEZ CHLÓRU

A ALKOHOLU

účinně čistí

Biocidní čisticí přípravek s vysokou pěnivostí do

potravinářství, průmyslu, domácností a veřejných prostor.

Určený k dezinfekci a čištění všech druhů podlah

a nenasákavých povrchů. Vysoká čisticí a odmašťovací 

účinnost, vhodný i na mytí nádobí. Likviduje bakterie

a obalené viry: OTESTOVÁNO dle ČSN EN 1276:2020, 

ČSN EN 14476+A2:2020.* 

LAVON

DEZINFEKCE NA PODLAHY A POVRCHY

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10142 1 l fólie 8 336

10143 5 l volně - 99

D2

Víceúčelový čistič pro všechny omyvatelné povrchy 

odolné alkoholům – SKLO, KLIKY, DRŽADLA, MADLA, 

ZÁBRADLÍ, VYPÍNAČE, WC PLOCHY, VODOVODNÍ 

BATERIE, KUCHYŇSKÉ PLOCHY, ODPADKOVÉ KOŠE, 

KOBERCE, NEREZ apod. Čistí povrchy beze šmouh se 

svěží vůní čistoty.

LAVON

HYGIENA BEZOPLACHOVÁ 

MIN. 70 %

ALKOHOLU

nízkopěnivý

rychle zasychá

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10086 500 ml karton 12 840

10084 5 l volně - 99

P6



D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

 •
 H

Y
G

IE
N

A
 •

 D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 •

 H
Y

G
IE

N
A

 •
 D

E
Z

IN
F

E
K

C
E

R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 T
Ě

L
O

 •
 R

U
C

E
 •

 T
Ě

L
O

 •
 R

U
C

E
 •

 T
Ě

L
O

 •
 R

U
C

E

LAVONEA

TEKUTÉ MÝDLO SNĚŽENKA 

pH neutrální

JEMNÁ

VŮNĚ

Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno

glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10010 500 ml karton 12 720

10013 1 l karton 12 576

10016 5 l volně - 114

LAVONEA

TEKUTÉ MÝDLO MAGNÓLIE 

pH neutrální

KVĚTINOVÁ

VŮNĚ

Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno

glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10011 500 ml karton 12 720

10014 1 l karton 12 576

10017 5 l volně - 114

ANTIVIROVÉ

PŘÍSADY 

zvláčňující látky

hustá konzistence

Tekuté mýdlo s extrakty z Morušovníku bílého

a Korkovníku amurského. Díky vyváženému složení

je mýdlo vhodné i k častému mytí a zanechá vaši pokožku 

hebkou a voňavou.

LAVONEA

HYGIENICKÉ MÝDLO

S ANTIVIROVOU PŘÍSADOU 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10095 500 ml karton 12 720

10096 1 l karton 13 520

10097 5 l volně - 114

Tekuté mýdlo s Tea tree a extrakty z Morušovníku bílého

a Korkovníku amurského. Díky vyváženému složení je 

mýdlo vhodné i k častému mytí a zanechá vaši pokožku 

hebkou a voňavou.

LAVONEA

HYGIENICKÉ MÝDLO

S PANTHENOLEM 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10089 500 ml karton 12 720

10090 1 l karton 13 520

10088 5 l volně - 114

ANTIMIKROBIÁLNÍ

PŘÍSADY

zvláčňující látky

hustá konzistence

pH neutrální

SVĚŽÍ

VŮNĚ

Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno

glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

LAVONEA

TEKUTÉ MÝDLO POMNĚNKA 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10012 500 ml karton 12 720

10015 1 l karton 12 576

10018 5 l volně - 114



R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

 •
 T

Ě
L

O
 •

 R
U

C
E

S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID

luxusní vůně

BOHATÁ

KRÉMOVÁ PĚNA

pH neutrální

Bohatá a jemně krémová pěna s glycerinem a alantoinem 

pro každodenní péči o ruce a tělo. Intenzivní luxusní

vůně provoní pokožku.

LAVONEA

PĚNOVÉ  MÝDLO DIVOKÁ ORCHIDEA 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10074 5 l volně - 114

Mycí pasta pro silně znečištěné ruce účinně a snadno

vymývá z pokožky rukou každou špínu.

Snadno se roztírá a zanechává ruce jemné

a příjemně provoněné.

LAVON

PROFESIONÁLNÍ TEKUTÁ PASTA 

MYJE SNADNO

A ÚČINNĚ

na silné znečištění

s glycerinem

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10019 450 g karton 25 750

10020 5 kg volně - 114

pH neutrální

PŘÍJEMNÁ

VŮNĚ

Tekuté mýdlo pH neutrální, které je obohaceno

glycerinem, pro čisté, hebké a voňavé ruce.

LAVONEA

TEKUTÉ MÝDLO S VŮNÍ ALOE VERA 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10038 500 ml karton 12 720

10039 1 l karton 12 576

10040 5 l volně - 114

PRÉMIOVÁ

KVALITA

extra husté 

pH neutrální

Prémiová kvalita tekutého mýdla 

pro čisté, hebké a voňavé ruce. 

Obsahuje glycerin a alantoin.

LAVONEA

KRÉMOVÉ MÝDLO KAŠMÍR & ORCHIDEA 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10042 500 ml karton 12 720

10043 1 l karton 12 576

10044 5 l volně - 114

ČISTOTA A LESK

snadný úklid

Čistič koupelen s příjemnou svěží vůní

pro každodenní úklid. Šetrný k povrchům.

Vhodný na keramiku, plasty, sklo, nerez,

granit a obklady.  

LAVON

KOUPELNA 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10168 500 ml karton 14 840 



S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

EXTRA ŠETRNÝ

vysoce účinný 

zářivý lesk

Univerzální odmašťovač na všechny povrchy nejen

v kuchyních. Pro snadné odstranění nečistot, tuků,

zapečenin a zaschlé mastnoty. Vhodný na nádobí,

digestoře, kuchyňské linky, mikrovlnné trouby, sporáky, 

dřezy, žaluzie, kachličky, spáry a kdekoliv

je třeba odstranit zašlou špínu.

LAVON

KUCHYNĚ PLUS 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10028 750 ml karton 12 600

10062 5 l volně - 114

Čistič koupelen rychle a snadno odstraní rez,

vodní kámen, mýdlové i mastné nečistoty z vodovodních 

baterií, sanity, sprchových zástěn a obkladů.

Obsahuje kyselinu mléčnou.

LAVON

KOUPELNA PLUS 

EXTRA LESK

silný účinek 

ochrana povrchů

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10029 750 ml karton 12 600

10034 5 l volně - 114

silný odmašťovač

VYČISTÍ

ZA STUDENA

rychle a bez drhnutí

Extra silný odmašťovač pro snadné odstranění nečistot, 

mastnoty, sazí a připálenin. Čistí bez mechanické

námahy. Vhodný na grily, trouby (mimo samočisticích), 

krby, kamna, rošty, hrnce, plechy na pečení, obklady

a spáry. Čistí za studena i za tepla.**

LAVON

GRIL A KAMNA PLUS

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10030 750 ml karton 12 600

10178 5 l volně - 99

ČISTOTA A LESK

snadný úklid

Účinný odmašťovač s citrusovou vůní pro 

každodenní úklid. Pro šetrné odstranění nečistot

tuků a mastnoty z veškerých povrchů včetně nerezu.

Zanechává povrchy lesklé a zářivě čisté.

LAVON

KUCHYNĚ 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10169 500 ml karton 14 840 

účinná pěna

zářivý lesk

EXTRA SÍLA

Čistič s vysokým obsahem kyselin na odstranění rzi,

močového kamene a veškerých minerálních usazenin

z umyvadel, van, vodovodních baterií, obkladů, dřezů,

toalet apod. Univerzální pro domácnosti a instituce.

Rychlý a efektivní účinek pro dokonalou čistotu

a zářivý lesk.**

LAVON

ANTIKALK PLUS 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10135 750 ml karton 12 600

10141 5 l volně - 99



S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

s vysokým

obsahem chlóru 

ČISTÍ, BĚLÍ,

PROVONÍ 

hustý gel

Univerzální chlórový přípravek na čištění a bělení

v domácnostech, institucích i v potravinářských

a stravovacích provozech. Efektivně čistí a bělí všechny 

vodou omyvatelné povrchy. Vhodné na toalety, odtoky 

umyvadel a dřezů, podlahy, keramické obklady a všechny 

omyvatelné povrchy odolné prostředkům s chlornanem 

sodným. Dokonalá přilnavost k povrchu.**

LAVON

WC HYGIENICKÝ GEL S CHLÓREM

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10124 750 ml karton 12 672

10125 5 l volně - 99

LAVON

WC GEL AROMA FLOWERS

gelová konzistence

na rez a vodní

kámen

EXTRA VŮNĚ

WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní parfemací účinně

a snadno odstraní rez, vodní a močový kámen nejen

z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení.

Pro maximální čistotu i pod vodní hladinou.

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10057 750 ml karton 12 672

10058 5 l volně - 114

LAVON

WC ČISTIČ FRESH PINE

na rez a vodní 

kámen

SVĚŽÍ VŮNĚ

WC čistič s nízkou viskozitou a obsahem kyseliny účinně

a snadno odstraní rez, vodní a močový kámen nejen

z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení.

Pro maximální čistotu i pod vodní hladinou.

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10155 750 ml karton 12 672

10156 5 l volně - 114

extra šetrný 

LAMINO, 

VINYL, PVC 

vůně santalového

dřeva a růže

Účinný prostředek s obsahem mýdla pro dokonalé čištění 

beze šmouh. Vhodné na podlahy a omyvatelné povrchy:

lamino, vinyl, PVC, linoleum, dlažba, mramor apod.

Jemná vůně příjemně provoní všechny prostory.

LAVON

MÝDLOVÝ ČISTIČ

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10120 1 l karton 13 520

10121 5 l volně - 114

gelová konzistence

na rez a vodní

kámen

EXTRA VŮNĚ

WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní parfemací účinně

a snadno odstraní rez, vodní a močový kámen nejen

z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení.

Pro maximální čistotu i pod vodní hladinou.

LAVON

WC GEL OCEAN BREEZE 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10031 750 ml karton 12 672

10032 5 l volně - 114



S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

pH neutrální

ČISTÉ

A LESKLÉ

NÁDOBÍ

Prostředek na mytí nádobí se svěží vůní citrónů

účinně odstraňuje mastnotu a nečistoty. Má dobrou mycí

a odmašťovací schopnost a zanechává nádobí lesklé.

LAVON

NÁDOBÍ LEMON 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10021 1 l karton 13 520

10022 5 l volně - 114

PODLAHY

plochy

nádobí

Účinný odmašťovací prostředek s vůní zeleného čaje

a pomerančů. Je vhodný na všechny druhy podlah

a nenasákavých povrchů, účinný i na nádobí.

LAVON

UNIVERZÁL 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10023 1 l karton 13 520

10024 5 l volně - 114

LAVON

ČISTICÍ KRÉM 

snadno vyčistí

nepoškrábe

VYSOKÝ

LESK

Extra jemný čisticí krém s vápencem na všechny

nenasákavé povrchy. Vyčistí i zaschlé a usazené nečistoty. 

Na kuchyňské linky, sporáky, dřezy, vany, obklady,

nádobí i na nečistotu na podlaze.

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10026 600 g karton 15 900

10027 5 kg volně - 114

Koncentrovaný prostředek na mytí nádobí

účinně odstraňuje tuky, oleje a připečeniny

ze všech druhů nádobí a kuchyňských povrchů.

LAVON

NÁDOBÍ PLUS S VŮNÍ CITRÓNU 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10157 1 l karton 12 480

10158 5 l volně - 114

LAVON

PODLAHY BLUE FRESH 

intenzivní vůně

EXTRA LESK

šetrný úklid

Účinný a šetrný čistič s příjemnou svěží vůní letních

květů pro každodenní úklid. Vhodný na všechny druhy

podlah a omyvatelných povrchů. Zanechává povrchy

lesklé a zářivě čisté. 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10170 1 l karton 12 480

10173 5 l volně - 114

ULTRA SÍLA

vysoká pěnivost

extra hustý



P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

 •
 P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ú

K
L

ID
 •

 P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

 •
 P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ú

K
L

ID
 •

 P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

 •
 S

N
A

D
N

Ý
 Ú

K
L

ID
 •

 S
N

A
D

N
Ý

 Ú
K

L
ID

extra silný

nízkopěnivý

PRŮMYSL

GASTRO

Silně alkalický čistič na vysoce znečištěné podlahy a mastné 

omyvatelné povrchy. Extra silný na odstranění mastnoty, 

rostlinných olejů a tuků, syntetických olejů, šmíru, maziv,

sazí a zašlé špíny. Díky speciálnímu složení je předurčen

pro širokou škálu uplatnění. Vhodný pro dlažby, lité podlahy, 

PVC, nerez, plasty, strojní a kuchyňské zařízení.**

LAVON

ODMAŠŤOVAČ NA PODLAHY A POVRCHY 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10049 1 l fólie 8 336

10045 5 l volně - 99

Speciální čistič na všechny druhy podlah a omyvatelných 

povrchů pro ruční mytí. Na dlažby, PVC, laminát, marmoleum, 

kámen, mramor, zrcadla, skleněné plochy, nerez, chrom.

Super lesklé povrchy beze šmouh a intenzivně provoněné

prostory. Díky obsahu speciálních účinných látek

usnadňuje úklid.

LAVON

PODLAHY A POVRCHY S LESKEM

MAGNÓLIE & RŮŽE 

s alkoholem

extra lesk

INTENZIVNÍ

VŮNĚ

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10050 1 l fólie 10 360

10051 5 l volně - 114

s alkoholem

extra lesk

INTENZIVNÍ

VŮNĚ

Speciální čistič na všechny druhy podlah a omyvatelných 

povrchů pro ruční mytí. Na dlažby, PVC, laminát, marmoleum, 

kámen, mramor, zrcadla, skleněné plochy, nerez, chrom.

Super lesklé povrchy beze šmouh a intenzivně provoněné

prostory. Díky obsahu speciálních účinných látek

usnadňuje úklid.

LAVON

PODLAHY A POVRCHY S LESKEM

SVĚŽÍ MOŘE & AKÁCIE

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10036 1 l fólie 10 360

10037 5 l volně - 114

LAVON

PODLAHY VELVET PINK 

intenzivní vůně

EXTRA LESK

šetrný úklid

Účinný a šetrný čistič s elegantní vůní růžových květů

pro každodenní úklid. Vhodný na všechny druhy

podlah a omyvatelných povrchů. Zanechává povrchy

lesklé a zářivě čisté. 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10171 1 l karton 12 480

10174 5 l volně - 114

LAVON

PODLAHY LEMON SPRING 

intenzivní vůně

EXTRA LESK

šetrný úklid

Účinný a šetrný čistič s příjemnou citrusovou vůní

pro každodenní úklid. Vhodný na všechny druhy podlah

a omyvatelných povrchů. Zanechává povrchy lesklé

a zářivě čisté. 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10172 1 l karton 12 480

10175 5 l volně - 114

P3

P2

P1



V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

 •
 P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ú

K
L

ID
 •

 P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

 •
 P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ú

K
L

ID
 •

 P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

 •
 P

R
O

F
E

S
IO

N
Á

L
N

Í 
Ú

K
L

ID
 •

 P
R

O
F

E
S

IO
N

Á
L

N
Í 

Ú
K

L
ID

N
O

V
IN

K
A

Vysoce účinný prostředek s obsahem kyselin, které jsou šetrné 

k životnímu prostředí i k povrchům. Na odstranění vodního 

kamene, zbytků mýdla, rzi, minerálních a močových usazenin, 

vápenných nánosů, případně cementových zbytků.

Hustá pěna spolehlivě ulpívá na hůře dostupných místech

a prodlužuje čas působení.**

LAVON

SANITA AKTIVNÍ PĚNA 

vysoká účinnost

BOHATÁ,

HUSTÁ PĚNA

dlouhotrvající vůně

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10063 1 l fólie 8 336

10064 5 l volně - 99

SYNERGICKY

PŮSOBÍCÍ KYSELINY

postavební úklid

strojní i ruční mytí

Silně kyselý čistič na odstranění vodního kamene, rzi,

minerálních a cementových zbytků. Vhodný na dlažby,

keramické obklady, umyvadla, vodovodní baterie, vany,

pisoáry, WC mísy, bazény. Pro generální úklid v koupelnách, 

umývárnách, bazénech a pro postavební úklid.**

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10077 1 l fólie 8 336

10078 5 l volně - 99

LAVON

PODLAHY A POVRCHY SANITÁRNÍ

s alkoholem

VYSOKÝ LESK

beze šmouh

Univerzální čistič na všechny omyvatelné povrchy. 

Vhodný na okna, zrcadla, skleněné a lesklé povrchy, 

autoskla. Účinně odstraní nečistoty, hmyz a otisky prstů.

LAVON

SKLA A LESKLÉ POVRCHY 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10146 500 ml karton 12 840

10145 1 l fólie 8 336

10147 5 l volně - 114

P9

P4

P5

Speciální alkoholový čistič na všechny druhy nerezu

a kovových povrchů (např. chrom, hliník, bronz, měď). 

Zachovává jejich přirozený vzhled. Účinně odstraní

mastnotu, skvrny od vody, otisky prstů a další nečistoty. 

Šetrně vyčistí zcela beze šmouh, rychle zasychá

a příjemně provoní. 

LAVON

NEREZ 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10184 500 ml karton 12 1008

10185 5 l volně - 99

P11

RYCHLE

ZASYCHÁ

zářivý lesk

bez mastného 

filmu

Koncentrovaná prostorová vůně s postupným

uvolňováním. Vhodná i k ředění. Jednoduchá aplikace 

pomocí rozprašovače nebo do mycích roztoků.

Luxusní vůně, která se jen tak nerozplyne.

LAVON

VŮNĚ MAGNÓLIE & RŮŽE 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10137 500 ml karton 12 840

10138 5 l volně - 99

P7

osvěžovač vzduchu

jednoduchá

aplikace

víceúčelové použití

DLOUHOTRVAJÍCÍ 

VŮNĚ



G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

 •
 V

Ů
N

Ě
 •

 V
Ů

N
Ě

účinně odmašťuje

bohatá pěna

EXTRA HUSTÝ

Koncentrovaný, vysoce pěnivý prostředek s citrusovou vůní 

pro ruční mytí nádobí a omyvatelných povrchů. Účinně

a rychle odmašťuje, zajistí čistotu a lesk všech druhů

nádobí a zvláště kuchyňských povrchů.

LAVON

NÁDOBÍ A KUCHYŇSKÉ POVRCHY 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10067 1 l fólie 8 336

10068 5 l volně - 114

G1

silný účinek

DOKONALÁ

HYGIENA

ochrana myček

a nádobí

Vysoce koncentrovaný, silně alkalický prostředek

pro všechny druhy profesionálních myček. Vhodný pro 

veškeré druhy nádobí a skla. Silný účinek na mastnotu, 

bílkovinné a škrobové nečistoty. Vhodné i pro tvrdou 

vodu. Zabraňuje usazování minerálních usazenin

v myčce a na nádobí. Navrací lesk nádobí.**

LAVON

STROJNÍ MYTÍ NÁDOBÍ 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10052 5,5 kg volně - 99

10053 11 kg volně - 42

10081 18 kg volně - 30

10054 22 kg volně - 30

M1

LAVON

STROJNÍ OPLACH NÁDOBÍ 

lesk beze šmouh

OCHRANA SKLA

rychlé schnutí

Vysoce koncentrovaný, slabě kyselý prostředek pro veškeré 

druhy profesionálních myček. Vhodný pro veškeré druhy 

nádobí a skla. Dokonale smáčí, zamezuje tvorbu minerálních 

usazenin a zajišťuje rychlé schnutí.**

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10055 5 kg volně - 99

10056 10 kg volně - 42

10082 15 kg volně - 30

10073 20 kg volně - 30

O1

Koncentrovaná prostorová vůně s postupným

uvolňováním. Vhodná i k ředění. Jednoduchá aplikace

pomocí rozprašovače nebo do mycích roztoků.

Luxusní vůně, která se jen tak nerozplyne.

LAVON

VŮNĚ POMNĚNKA & AMBRA  

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10176 500 ml karton 12 840

10177 5 l volně - 99

P10

osvěžovač vzduchu

jednoduchá

aplikace

víceúčelové použití

DLOUHOTRVAJÍCÍ

VŮNĚ

Koncentrovaná prostorová vůně s postupným

uvolňováním. Vhodná i k ředění. Jednoduchá aplikace 

pomocí rozprašovače nebo do mycích roztoků.

Luxusní vůně, která se jen tak nerozplyne.

LAVON

VŮNĚ BAMBUS & ORCHIDEA  

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10139 500 ml karton 12 840

10140 5 l volně - 99

P8

osvěžovač vzduchu

jednoduchá

aplikace

víceúčelové použití

DLOUHOTRVAJÍCÍ

VŮNĚ



G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

 •
 G

A
S

T
R

O
 •

 G
A

S
T

R
O

*Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o přípravku.

**Používejte ochranné pomůcky dle informací na etiketě.

bez parfému

a barviv

účinně odmašťuje

EXTRA HUSTÝ

Koncentrovaný, vysoce pěnivý prostředek pro ruční mytí 

nádobí a kuchyňských povrchů bez parfemace a barviv. 

Účinně a rychle odstraňuje mastnotu a další nečistoty.

Zajistí čistotu a lesk všech druhů nádobí a kuchyňských

povrchů.

LAVON

NÁDOBÍ NATURAL 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10075 1 l fólie 8 336

10076 5 l volně - 114

G2

VYSOKÝ

OBSAH KYSELIN

nepěnivý

rychlý účinek

Koncentrovaný, nepěnivý prostředek na odstranění

vodního kamene, rzi a minerálních usazenin pro kávovary,

varné konvice, bojlery, ohřívače, žehličky, pračky, myčky,

toalety, sprchovací hlavice. Synergicky působící směs

anorganické a organické kyseliny je extra silná.

Neobsahuje kyselinu chlorovodíkovou.**

LAVON

ODVÁPŇOVAČ VÍCEÚČELOVÝ

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10079 1 l fólie 8 336

10080 5 l volně - 99

G4 

Speciální čistič na podlahy a plochy v profesionálních

kuchyních i jinde, kde je třeba rychlé odstranění

mastnoty, napečenin či odolných nečistot.

Výborně emulguje oleje a tuky. 

Pro ruční a strojní mytí.**

LAVON

ODMAŠŤOVAČ NATURAL 

ŠETRNÝ

K ŽIVOTNÍMU

PROSTŘEDÍ

nízkopěnivý

neparfémovaný

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10108 1 l fólie 8 336

10107 5 l volně - 99

G5 

na odolné

připáleniny

BOHATÁ,

HUSTÁ PĚNA

bez zápachu

Koncentrovaný prostředek pro restaurace, firemní

a školní jídelny, hotely, pekárny, řeznictví a potravinářské 

provozy. Účinně a rychle odstraňuje připáleniny,

mastnotu, nepříjemné pachy, zbytky z grilů,

konvektomatů, fritéz, sporáků, pečicích trub,

digestoří, roštů a nerezových zařízení.**

LAVON

KONVEKTOMATY A KUCHYŇSKÁ ZAŘÍZENÍ 

obj. čís. objem balení ks/krt ks/pal

10065 1 l fólie 8 336

10066 5 l volně - 99

G3 



 
 

LAVON TRADE s.r.o., Office: Lísková 1804, Čáslav, 286 01, tel: +420 725 891 036,                        
info@lavon.cz, www.lavon.cz 

 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON WC gel ocean breeze                                                               
 
POPIS VÝROBKU:  
WC gel s obsahem kyseliny a intenzivní parfemací účinně a snadno odstraní rez, vodní a močový 
kámen nejen z toalety, ale i z dalších sanitárních zařízení. Pro maximální čistotu i pod vodní 
hladinou. 

• gelová konzistence 
• na rez a vodní kámen  
• EXTRA VŮNĚ 
 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 
LAVON WC gel ocean breeze 750 ml 
LAVON WC gel ocean breeze 5 l 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 
10031 LAVON WC gel ocean breeze  750 ml karton 12 672 30 
10032 LAVON WC gel ocean breeze  5 l volně - 114 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Použití: Dávkujte na čištěné místo, nechte chvíli působit a poté opláchněte.   
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: kapalné, modré 
Vůně: svěží 
pH: >2≤3 (neředěno) 
Hustota: 1,01-1,05 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
VAROVÁNÍ: Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. 

 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 

KARTA BEZPEČNOSTNÝCH ÚDAJOV
podľa nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006

(REACH) v znení zmien a doplnení

LAVON WC gél ocean breeze
Dátum vytvorenia 26. 1. 2017

Dátum revízie 15. 10. 2023 Číslo verzie 4.1

ODDIEL 1: Identifikácia látky/zmesi a spoločnosti/podniku

1.1. Identifikátor produktu LAVON WC gél ocean breeze

Látka / zmes zmes

Číslo 10031

UFI 87SV-V05F-T008-61EJ

1.2. Relevantné identifikované použitia látky alebo zmesi a použitia, ktoré sa neodporúčajú

Identifikované použitia zmesi

Čistiaci prostriedok na WC a sanitu.
Profesionálne a priemyselné použitie. Spotrebiteľské použitie.

Hlavné zamýšľané použitie

PC-CLN-11.2 Čistiace prostriedky na toalety

Druhotné použitie

F Zmesi na ďalšiu formuláciu

Neodporúčané použitia zmesi

Produkt nesmie byť používaný inými spôsobmi, než ktoré sú uvedené v oddiele 1.

1.3. Údaje o dodávateľovi karty bezpečnostných údajov

Následný užívateľ

Meno alebo obchodné meno LAVON trade s.r.o.

Adresa Lísková 1804, Čáslav, 28601

Česká republika

Identifikačné číslo (IČ) 27806391

IČ DPH CZ27806391

Telefón +420 720 070 095

E-mail info@lavon.cz

Adresa www stránok www.lavon.cz

Osoba zodpovedná za kartu bezpečnostných údajov

Meno LAVON trade s.r.o.

E-mail info@lavon.cz

1.4. Núdzové telefónne číslo

NÁRODNÉ TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÉ CENTRUM, Univerzitná nemocnica Bratislava, pracovisko Kramáre, Klinika
pracovného lekárstva a toxikológie; Limbová 5, 833 05 Bratislava, telefón: +421 2 54 774 166, mobil: +421 911 166
066, fax: +421 2 547 74 605, e-mail: ntic@ntic.sk.

ODDIEL 2: Identifikácia nebezpečnosti

2.1. Klasifikácia látky alebo zmesi

Klasifikácia zmesi podľa nariadenia (ES) č. 1272/2008

Zmes je klasifikovaná ako nebezpečná.

Eye Irrit. 2, H319

Plný text všetkých klasifikácií a H-viet je uvedený v oddieli 16.

Najvýznamnejšie nepriaznivé účinky na ľudské zdravie a na životné prostredie

Spôsobuje vážne podráždenie očí.

Strana 1/11 LAVON TRADE s.r.o., Lísková 1804, 286 01 Čáslav

BEZPEČNOSTNÍ LIST
podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 

(REACH), v platném znění

LAVON WC gel ocean breeze
Datum vytvoření 26.01.2017

Datum revize 04.09.2023 Číslo verze 4.1

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku

1.1. Identifikátor výrobku LAVON WC gel ocean breeze

Látka / směs směs

Číslo 10031

UFI 87SV-V05F-T008-61EJ

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití

Určená použití směsi

Čisticí prostředek na WC a sanitu.
Profesionální a průmyslové použití. Spotřebitelské použití.

Hlavní zamýšlené použití

PC-CLN-11.2 Čisticí prostředky pro WC

Sekundární použití

F Směsi pro další formulaci

Nedoporučená použití směsi

Produkt nesmí být používán jinými způsoby, než které jsou uvedeny v oddíle 1.

1.3. Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu

Následný uživatel

Jméno nebo obchodní jméno LAVON trade s.r.o.

Adresa Lísková 1804, Čáslav, 28601

Česká republika

Identifikační číslo (IČO) 27806391

DIČ CZ27806391

Telefon +420 720 070 095

Email info@lavon.cz

Adresa www stránek www.lavon.cz

Adresa elektronické pošty odborně způsobilé osoby odpovědné za bezpečnostní list

Jméno LAVON trade s.r.o.

Email info@lavon.cz

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace

Toxikologické informační středisko, Klinika pracovního lékařství Všeobecné fakultní nemocnice v Praze (24 hodinová
služba) +420 224 91 92 93, 224 915 402. NEPŘETRŽITÁ SLUŽBA: Toxikologické informační středisko, Klinika pracovního
lékařství VFN a 1. LF UK, Na Bojišti 1, 120 00, Praha 2, tel: 224 919 293 a 224 915 402.

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti

2.1. Klasifikace látky nebo směsi

Klasifikace směsi podle nařízení (ES) č. 1272/2008

Směs je klasifikována jako nebezpečná.

Eye Irrit. 2, H319

Plný text všech klasifikací a H-vět je uveden v oddíle 16.

Nejzávažnější nepříznivé účinky na lidské zdraví a životní prostředí

Způsobuje vážné podráždění očí.

Strana 1/12 LAVON TRADE s.r.o., Lísková 1804, 286 01 Čáslav

Dokumentace k výrobkům dostupná přes QR kódy

Po načtení QR kódu výrobku

je k dispozici Produktový list:

• u čisticího prostředku

 obsahuje odkazy na

 bezpečnostní listy v českém

 a slovenském jazyce

 a 3D výrobků

• u kosmetického

 přípravku obsahuje odkaz

 na prohlášení, že je výrobek  

 v souladu s nařízením

 č. 1223/2009

 a 3D výrobků

V katalogu dále najdete QR kódy ke stažení logistické tabulky, hygienického plánu i samotného katalogu.



Logistická tabulka

obj. čís. Název výrobku balení ks/bal bal/vrst bal/pal ks/pal EAN/ks EAN/balení

HYGIENA A DEZINFEKCE

Dezinfekce

10102 LAVON dezinfekční gel na ruce 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140830 8594187140847

10099 LAVON dezinfekční gel na ruce 5 l volně - 33 - 99 8594187140793 -

10100 LAVON dezinfekce na povrchy, bez chloru a alkoholu 750 ml karton 12 10 50 600 8594187140809 8594187140816

10101 LAVON dezinfekce na povrchy, bez chloru a alkoholu 5 l volně - 38 - 114 8594187140823 -

10103 LAVON univerzální dezinfekce na ruce a povrchy         D1 200 ml karton 16 24 168 2688 8594187140854 8594187140861

10104 LAVON univerzální dezinfekce na ruce a povrchy         D1 500 ml karton 11 16 80 880 8594187140878 8594187140885

10105 LAVON univerzální dezinfekce na ruce a povrchy         D1 5 l volně - 33 - 99 8594187140915 -

10142 LAVON dezinfekce na podlahy a povrchy                      D2 1 l fólie 8 14 42 336 8594187141226 8594187141233

10143 LAVON dezinfekce na podlahy a povrchy                      D2 5 l volně - 33 - 99 8594187141240 -

Podlahy a povrchy

10086 LAVON hygiena bezoplachová, min. 70 % alkoholu     P6 500 ml karton 12 14 70 840 8594187140557 8594187140564

10084 LAVON hygiena bezoplachová, min. 70 % alkoholu     P6 5 l volně - 33 - 99 8594187140540 -

Hygienická mýdla a gely

10093 LAVON bezoplachový hygienický gel, min. 62% alkoholu 50 ml karton 90 16 96 8640 8594187140670 8594187140687

10094 LAVON bezoplachový hygienický gel, min. 62% alkoholu 300 ml karton 20 12 60 1200 8594187140700 8594187140717

10092 LAVON bezoplachový hygienický gel, min. 62% alkoholu 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140656 8594187140663

10091 LAVON bezoplachový hygienický gel, min. 62% alkoholu 5 l volně - 38 - 114 8594187140649 -

10089 LAVONEA hygienické mýdlo s panthenolem 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140601 8594187140618

10090 LAVONEA hygienické mýdlo s panthenolem 1 l karton 13 10 40 520 8594187140625 8594187140632

10088 LAVONEA hygienické mýdlo s panthenolem 5 l volně - 38 - 114 8594187140595 -

10095 LAVONEA hygienické mýdlo s antivirovou přísadou 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140731 8594187140748

10096 LAVONEA hygienické mýdlo s antivirovou přísadou 1 l karton 13 10 40 520 8594187140755 8594187140762

10097 LAVONEA hygienické mýdlo s antivirovou přísadou 5 l volně - 38 - 114 8594187140724 -

RUCE A TĚLO

Tekutá mýdla

10010 LAVONEA tekuté mýdlo SNĚŽENKA (bílé) 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140014 8594187145002

10013 LAVONEA tekuté mýdlo SNĚŽENKA (bílé) 1 l karton 12 12 48 576 8594187140045 8594187145033

10016 LAVONEA tekuté mýdlo SNĚŽENKA (bílé) 5 l volně - 38 - 114 8594187140076 -

10011 LAVONEA tekuté mýdlo MAGNÓLIE (růžové) 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140021 8594187145019

10014 LAVONEA tekuté mýdlo MAGNÓLIE (růžové) 1 l karton 12 12 48 576 8594187140052 8594187145040

10017 LAVONEA tekuté mýdlo MAGNÓLIE (růžové) 5 l volně - 38 - 114 8594187140083 -

10012 LAVONEA tekuté mýdlo POMNĚNKA (modré) 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140038 8594187145026

10015 LAVONEA tekuté mýdlo POMNĚNKA (modré) 1 l karton 12 12 48 576 8594187140069 8594187145057

10018 LAVONEA tekuté mýdlo POMNĚNKA (modré) 5 l volně - 38 - 114 8594187140090 -

10038 LAVONEA tekuté mýdlo s vůní ALOE VERA (zelené) 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140229 8594187145231

10039 LAVONEA tekuté mýdlo s vůní ALOE VERA (zelené) 1 l karton 12 12 48 576 8594187140250 8594187145279

10040 LAVONEA tekuté mýdlo s vůní ALOE VERA (zelené) 5 l volně - 38 - 114 8594187140267 -

Krémová a pěnová mýdla

10042 LAVONEA krémové mýdlo KAŠMÍR & ORCHIDEA 500 ml karton 12 12 60 720 8594187140236 8594187145248

10043 LAVONEA krémové mýdlo KAŠMÍR & ORCHIDEA 1 l karton 12 12 48 576 8594187140243 8594187145255

10044 LAVONEA krémové mýdlo KAŠMÍR & ORCHIDEA 5 l volně - 38 - 114 8594187145262 -

10074 LAVONEA pěnové mýdlo DIVOKÁ ORCHIDEA  5 l volně - 38 - 114 8594187145491 -

Tekuté pasty na ruce

10019 LAVON profesionální tekutá pasta 450 g karton 25 10 30 750 8594187140199 8594187145187

10020 LAVON profesionální tekutá pasta 5 kg volně - 38 - 114 8594187140205 -

SNADNÝ ÚKLID

Rozprašovače

10169 LAVON kuchyně 500 ml karton 14 12 60 840 8594187141516 8594187141530

10168 LAVON kuchyně 500 ml karton 14 12 60 840 8594187141509 8594187141523

10028 LAVON kuchyně plus 750 ml karton 12 10 50 600 8594187140144 8594187145132

10062 LAVON kuchyně plus 5 l volně - 38 - 114 8594187142674 -

10029 LAVON koupelna plus 750 ml karton 12 10 50 600 8594187140137 8594187145125

10034 LAVON koupelna plus 5 l volně - 38 - 114 8594187142681 -

10030 LAVON gril a kamna plus 750 ml karton 12 10 50 600 8594187140151 8594187145149

10030 LAVON gril a kamna plus 5 l volně - 33 - 99 8594187143107 -

10135 LAVON antikalk plus 750 ml karton 12 10 50 600 8594187141066 8594187141073

10141 LAVON antikalk plus 5 l volně - 33 - 99 8594187141219 -

WC čističe

10031 LAVON WC gel ocean breeze 750 ml karton 12 14 56 672 8594187140175 8594187145163

10032 LAVON WC gel ocean breeze 5 l volně - 38 - 114 8594187140182 -

10057 LAVON WC gel aroma flowers 750 ml karton 12 14 56 672 8594187145323 8594187145330

10058 LAVON WC gel aroma flowers 5 l volně - 38 - 114 8594187145453 -

10155 LAVON WC čistič fresh pine 750 ml karton 12 14 56 672 8594187141400 8594187141417

10156 LAVON WC čistič fresh pine 5 l volně - 38 - 114 8594187141424 -

10124 LAVON WC hygienický gel s chlórem 750 ml karton 12 14 56 672 8594187141035 8594187141042

10125 LAVON WC hygienický gel s chlórem 5 l volně - 33 - 99 8594187141059 -

Nádobí, univerzál, čisticí krém

10021 LAVON nádobí lemon 1 l karton 13 10 40 520 8594187140106 8594187145095

10022 LAVON nádobí lemon 5 l volně - 38 - 114 8594187145064 -

10157 LAVON nádobí plus s vůní citrónu 1 l karton 12 10 40 480 8594187141431 8594187141448

10158 LAVON nádobí plus s vůní citrónu 5 l volně - 38 - 114 8594187141455 -

10023 LAVON univerzál 1 l karton 13 10 40 520 8594187140113 8594187145101

10024 LAVON univerzál 5 l volně - 38 - 114 8594187145071 -

10120 LAVON mýdlový čistič 1 l karton 13 10 40 520 8594187140991 8594187141011

10121 LAVON mýdlový čistič 5 l volně - 38 - 114 8594187141028 -

10026 LAVON čisticí krém 600 g karton 15 15 60 900 8594187140168 8594187145156

10027 LAVON čisticí krém 5 kg volně - 38 - 114 8594187145088 -

10170 LAVON podlahy blue fresh 1 l karton 12 10 40 480 8594187141547 8594187141554

10171 LAVON podlahy velvet pink 1 l karton 12 10 40 480 8594187141561 8594187141578

10172 LAVON podlahy lemon spring 1 l karton 12 10 40 480 8594187141585 8594187141592

10173 LAVON podlahy blue fresh 5 l volně - 38 - 114 8594187142698 -

10174 LAVON podlahy velvet pink 5 l volně - 38 - 114 8594187142704 -

10175 LAVON podlahy lemon spring 5 l volně - 38 - 114 8594187142711 -



Tabulka vhodnosti použití

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID

Podlahy a povrchy

10036 LAVON podl. a povrchy s leskem svěží moře & akácie P1 1 l fólie 10 12 36 360 8594187140212 8594187145217

10037 LAVON podl. a povrchy s leskem svěží moře & akácie P1 5 l volně - 38 - 114 8594187145224 -

10050 LAVON podl. a povrchy s leskem magnólie & růže       P2 1 l fólie 10 12 36 360 8594187145347 8594187145354

10051 LAVON podl. a povrchy s leskem magnólie & růže       P2 5 l volně - 38 - 114 8594187145361 -

10049 LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy                   P3 1 l fólie 8 14 42 336 8594187145378 8594187145385

10045 LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy                   P3 5 l volně - 33 - 99 8594187140274 -

10146 LAVON skla a lesklé povrchy                                            P9 500 ml karton 12 14 70 840 8594187141271 8594187141288

10145 LAVON skla a lesklé povrchy                                            P9 1 l fólie 8 14 42 336 8594187141257 8594187141264

10147 LAVON skla a lesklé povrchy                                            P9 5 l volně - 38 - 114 8594187141295 -

10184 LAVON nerez                                                                    P11 500 ml karton 12 14 84 1008 8594187143398 8594187143411

10185 LAVON nerez                                                                    P11 5 l volně - 33 - 99 8594187143404 -

Sanita

10063 LAVON sanita aktivní pěna                                              P4 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140342 8594187140359

10064 LAVON sanita aktivní pěna                                              P4 5 l volně - 33 - 99 8594187140366 -

10077 LAVON podlahy a povrchy sanitární                               P5 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140472 8594187140502

10078 LAVON podlahy a povrchy sanitární                               P5 5 l volně - 33 - 99 8594187140465 -

Vůně

10137 LAVON vůně magnólie & růže s rozprašovačem           P7 500 ml karton 12 14 70 840 8594187141158 8594187141165

10138 LAVON vůně magnólie & růže                                           P7 5 l volně - 33 - 99 8594187141172 -

10139 LAVON vůně bambus & orchidea s rozprašovačem     P8 500 ml karton 12 14 70 840 8594187141189 8594187141196

10140 LAVON vůně bambus & orchidea                                     P8 5 l volně - 33 - 99 8594187141202 -

10176 LAVON vůně pomněnka & ambra s rozprašovačem  P10 500 ml karton 12 14 70 840 8594187143060 8594187143084

10177 LAVON vůně pomněnka & ambra                                  P10 5 l volně - 33 - 99 8594187143077 -

GASTRO

Myčky

10052 LAVON strojní mytí nádobí                                              M1 5,5 kg volně - 33 - 99 8594187145408 -

10053 LAVON strojní mytí nádobí                                              M1 11 kg volně - 21 42 8594187145422 -

10081 LAVON strojní mytí nádobí                                              M1 18 kg volně - 15 30 8594187140526 -

10054 LAVON strojní mytí nádobí                                              M1 22 kg volně - 15 30 8594187145392 -

10055 LAVON strojní oplach nádobí                                          O1 5 kg volně - 33 - 99 8594187145415 -

10056 LAVON strojní oplach nádobí                                          O1 10 kg volně - 21 42 8594187145439 -

10082 LAVON strojní oplach nádobí                                          O1 15 kg volně - 15 30 8594187140533 -

10073 LAVON strojní oplach nádobí                                          O1 20kg volně - 15 30 8594187145507 -

Nádobí ruční

10067 LAVON nádobí a kuchyňské povrchy                               G1 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140403 8594187140410

10068 LAVON nádobí a kuchyňské povrchy                               G1 5 l volně - 38 - 114 8594187140427 -

10075 LAVON nádobí natural                                                      G2 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140434 8594187140441

10076 LAVON nádobí natural                                                      G2 5 l volně - 38 - 114 8594187140458 -

Kuchyňská zařízení

10065 LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení                 G3 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140373 8594187140380

10066 LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení                 G3 5 l volně - 33 - 99 8594187140397 -

10079 LAVON odvápňovač víceúčelový                                      G4 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140496 8594187140519

10080 LAVON odvápňovač víceúčelový                                      G4 5 l volně - 33 - 99 8594187140489 -

Podlahy a povrchy

10108 LAVON odmašťovač natural                                            G5 1 l fólie 8 14 42 336 8594187140922 8594187140939

10107 LAVON odmašťovač natural                                            G5 5 l volně - 33 - 99 8594187140946 -

PŘÍSLUŠENSTVÍ

90002 Pumpa na kanystr 5 l, dávka 30 ml volně - - - - - -

90079 Dávkovací pumpa na lahev 1 l volně - - - - - -

90052 Držák na zeď -  kanystr 4 l/5 l volně - - - - - -

90016 Klíč na 20 l/15 l kanystr volně - - - - - -

s
k
la

/
 z

r
c
a

d
la

o
k
n

a

ž
a

lu
z
ie

 k
u

c
h

y
ň

s
k
á

 l
in

k
a

k
u

c
h

y
ň

s
k
á

 

z
a

ř
íz

e
n

í

n
e

r
e

z

k
u

c
h

y
ň

s
k
ý
 s

p
o

r
á

k

g
r
il
, 
k
a

m
n

a
, 
t
r
o

u
-

b
a

, 
k
o

n
v
e

k
t
o

m
a

t

d
ř
e

z

n
á

d
o

b
í 

-
 r

u
č
n

í 
m

y
t
í

n
á

d
o

b
í 

-
 p

r
o

f
i 
m

y
č
k
a

m
a

s
t
n

o
t
a

s
p

r
c
h

o
v

ý
 k

o
u

t

u
m

y
v
a

d
lo

/
 v

a
n

a

v
o

d
o

v
o

d
n

í 
b

a
t
e

r
ie

/
 

s
p

r
c
h

o
v
é

 h
la

v
ic

e

W
C

 

p
o

d
la

h
y

s
il
n

ě
 z

n
e

č
iš

t
ě

n
é

 

p
o

d
la

h
y

s
t
r
o

jn
í 
m

y
t
í

-
 p

o
d

la
h

y

n
á

b
y

t
e

k

SNADNÝ ÚKLID

LAVON kuchyně

LAVON kuchyně plus

LAVON koupelna

LAVON koupelna plus

LAVON gril a kamna plus

LAVON antikalk plus

LAVON WC gel ocean breeze, aroma flowers, fresh pine

LAVON WC hygienický gel s chlórem

LAVON nádobí lemon, nádobí plus

LAVON mýdlový čistič

LAVON univerzál

LAVON čisticí krém

LAVON podlahy lemon spring, velvet pink, blue fresh

PROFESIONÁLNÍ ÚKLID

LAVON podlahy a povrchy s leskem P1

LAVON podlahy a povrchy s leskem magnólie a růže P2

LAVON odmašťovač na podlahy a povrchy P3

LAVON skla a lesklé povrchy P9

LAVON sanita aktivní pěna P4

LAVON podlahy a povrchy sanitární P5

LAVON nerez P11

GASTRO

LAVON strojní mytí nádobí M1

LAVON strojní oplach nádobí O1

LAVON nádobí a kuchyňské povrchy G1

LAVON nádobí natural G2

LAVON konvektomaty a kuchyňská zařízení G3

LAVON odvápňovač víceúčelový G4

LAVON odmašťovač natural G5 

doporučené použití možné použití



„O čistotě víme vše“

GENERÁLNÍ OBLAST                                                        

kanceláře, haly, chodby, schodiště,

výtahy, učebny, obchodní centra, sklady,

zařízení a vybavení těchto prostor

četnost 

použití

míra

znečištění

doporučený

produkt
dávkování

způsob

použití

Podlahy, povrchy

denní slabé/ střední
LAVON hygiena

bezoplachová P6
koncentrát nastříkat, setřít utěrkou, doleštit

denní slabé/střední
LAVON skla a lesklé

povrchy P9
koncentrát

nastříkat, setřít utěrkou/stěrkou, 

doleštit

denní nní slabé LAVON univerzál 30 - 40 ml/ 5 l roztoku roztok nanést hadrem/ mopem, setřít

denní slabé/ střední
LAVON podlahy a povrchy

s leskem P1, P2

30 - 60 ml/ 

6 - 8 l roztoku
roztok nanést hadrem/ mopem, setřít

denní slabé/ střední LAVON mýdlový čistič 30 - 60 ml/ 5 l roztoku roztok nanést hadrem/ mopem, setřít

týdenní slabé/ střední/ silné
LAVON odmašťovač

natural G5

50 - 100 ml/ 10 l, 

200 - 500 ml/ 10 l

roztok nanést hadrem/mopem, 

setřít nebo použít mycí stroj

týdenní střední/ silné
LAVON odmašťovač na 

podlahy a povrchy P3

80 - 100 ml/ 10 l, 

200 - 500 ml/ 10 l

roztok nanést hadrem/ mopem

a setřít, nebo použít mycí stroj

týdenní střední/ silné LAVON čisticí krém koncentrát
nanést, vyčistit, setřít, důkladně 

opláchnout

denní slabé/ střední
LAVON podlahy lemon spring/ 

velvet pink/blue fresh
30 - 90 ml/ 6 l roztoku roztok nanést hadrem/ mopem, setřít

denní LAVON vůně P7, P8, P10
koncentrát, 

50 - 100 ml/ 10 l

nastříkat, nechat působit, nebo roztok 

nanést hadrem a setřít

SANITÁRENSKÁ

A UMÝVÁRENSKÁ OBLAST

toalety, koupelny, umývárny, bazény, 

sauny, zařízení a jejich vybavení

četnost 

použití

míra

znečištění

doporučený

produkt
dávkování

způsob

použití

Podlahy, povrchy - obklady, dlažby, keramika, 

akrylát, nerez

denní slabé LAVON koupelna koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít 

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní střední LAVON koupelna plus koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít 

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní/ týdenní střední/ silné LAVON antikalk plus koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít 

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní/ týdenní střední/ silné
LAVON sanita aktivní pěna 

P4
koncentrát

nastříkat, nechat působit, setřít 

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

týdenní střední/ silné
LAVON podlahy a povrchy 

sanitární P5

120 - 180 ml/ 10 l, 

240 - 480 ml/ 10 l

roztok nanést hadrem/ mopem

a setřít, nebo použít mycí stroj

týdenní střední/ silné LAVON odvápňovač G4 20 - 50 ml/ 1 l roztoku
používát dle návodu čištěného zařízení

a nakonec opláchnout

denní slabé/střední/ silné LAVON WC gel koncentrát
nanést do toalety nebo na jiné místo, 

nechat působit a důkladně opláchnout

denní slabé/střední/ silné
LAVON WC hygienický gel

s chlórem

koncentrát, 

200 ml/ 10 l

nanést do toalety nebo na jiné místo, 

nechat působit a důkladně opláchnout

denní slabé/střední/ silné LAVON WC čistič fresh pine koncentrát
nanést do toalety nebo na jiné místo, 

nechat působit a důkladně opláchnout

GASTRO OBLAST                                                            

kuchyně, jídelny, restaurace,

přípravny a prodejny jídla

četnost 

použití

míra

znečištění

doporučený

produkt
dávkování

způsob 

použití

Podlahy, povrchy - obklady, dlažby, nerez

denní slabé/ střední LAVON kuchyně koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní střední LAVON kuchyně plus koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní střední/ silné
LAVON nádobí a kuchyňské 

povrchy G1
20 - 40 ml/ 5 l roztoku

roztok nanést hadrem/ houbičkou,

setřít, opláchnout

denní/týdenní silné LAVON gril a kamna plus koncentrát
nastříkat, nechat působit, setřít

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní/týdenní silné
LAVON konvektomaty

a kuchyňská zařízení G3

koncentrát nebo 1:1 

až 1:2

nastříkat, nechat působit, setřít

houbičkou/ utěrkou, opláchnout

denní/týdenní slabé/ střední/ silné
LAVON odmašťovač natural 

G5

50 - 100 ml/ 10 l,

200 - 500 ml/ 10l

roztok nanést hadrem/ mopem,

setřít nebo použít mycí stroj

denní/týdenní střední/ silné
LAVON odmašťovač na 

podlahy a povrchy P3

80 - 100 ml/ 10 l, 

200 - 500 ml/ 10 l

roztok nanést hadrem/ mopem,

setřít nebo použít mycí stroj

Nádobí - ruční mytí

denní slabé LAVON nádobí lemon
koncentrát nebo

30 - 40 ml/ 5 l roztoku

koncentrát nanést na houbičku, umýt,

důkladně opláchnout nebo umýt

v roztoku a důkladně opláchnout 

denní střední/ silné
LAVON nádobí a kuchyňské 

povrchy G1

koncentrát nebo 

30 - 40 ml/ 5 l roztoku

koncentrát nanést na houbičku, umýt,

důkladně opláchnout nebo umýt

v roztoku a důkladně opláchnout 

denní střední/ silné LAVON nádobí natural G2
koncentrát nebo 

30 - 40 ml/ 5 l roztoku

koncentrát nanést na houbičku, umýt,

důkladně opláchnout nebo umýt

v roztoku a důkladně opláchnout 

denní střední/ silné LAVON nádobí plus
koncentrát nebo

4 - 14 ml/ 4 l roztoku

koncentrát nanést na houbičku, umýt, 

důkladně opláchnout nebo umýt

v roztoku a důkladně opláchnout 

Nádobí - strojní mytí

denní všechny typy znečištění
LAVON strojní mytí nádobí 

M1
1 - 5 g/ 1 l vody

myčka dávkuje automaticky

dle nastaveného dávkování

denní všechny typy znečištění
LAVON strojní oplach nádobí 

O1
0,1 - 2g/ 1 l vody

myčka dávkuje automaticky

dle nastaveného dávkování

DEZINFEKCE
četnost

použití

míra

znečištění

doporučený

produkt
dávkování

způsob

použití

Podlahy, povrchy

denní

"baktericidní, virucidní, 

fungicidní, protikvasin-

kový oblast: PT2, PT4"

LAVON univerzální

dezinfekce na ruce

a povrchy D1

koncentrát; na ruce:

3 ml po dobu 40 sekund, 

plochy 40 ml/m
2
 po dobu 

5 minut

nastříkat, nechat působit

dle expozice

denní
"baktericidní,  virucidní 

oblast: PT2, PT4"

LAVON dezinfekce

na podlahy a povrchy D2

ředěný;

10% baktericidní 5 min, 

3% virucidní  5 min

roztok nanést hadrem/ mopem,

nechat působit dle expozice, setřít 

denní

"baktericidní,  virucidní, 

protikvasinkový 

oblast: PT2"

LAVON dezinfekce na 

povrchy

koncentrát; baktericidní 

5 minut, virucidní 60 

minut, protikvasinkový 

15 minut

nastříkat, nechat působit dle expozice

Hygienický plán

Office: Lísková 1804, 286 01 Čáslav Mob: +420 720 069 474, E-mail: info@lavon.cz, www.lavon.cz



2024
3

LAVON trade s.r.o.

Lísková 1804

286 01 Čáslav

info@lavon.cz

www.lavon.cz

poradenství I školení 

vývoj I výroba I design


